
Kviečiama rinkti geriausius bibliotekininkus

G. Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka jau trečius metus kviečia teikti kandidatus Panevėžio
regiono bibliotekininkų nominacijai ,,Ad astra“.

Šia iniciatyva siekiama supažindinti visuomenę su aktyvių, kūrybingų bei inovatyviai
dirbančių Panevėžio regiono bibliotekų darbuotojų veikla. ,,Ad astra“ nominacija – tai unikali
proga įvertinti regiono bibliotekų specialistus ir jų prasmingus darbus. Apdovanojimą
pelniusiam bibliotekininkui bus įteiktas autorius Alfrido Pajuodžio sukurtas „Ad astra“
ženklas.

Organizatoriai kviečia iki kovo 10 d. el. paštu administratore@pavb.lt teikti kandidatūras
regiono savivaldybių viešųjų bibliotekų, jų filialų, mokyklų bibliotekų (išskyrus aukštąsias)
kategorijoms. Daugiau informacijos apie nominacijos „Ad astra“ skyrimo, pretendentų
vertinimo ir apdovanojimų įteikimo tvarką pateikiama nuostatuose.

Įspūdžius iš 2017 m. ir 2018 m. vykusių iškilmingų ,,Ad astra“ apdovanojimų ceremonijų
rasite ČIA.

https://www.pavb.lt/images/dokumentai/Panevėžio%20regiono%20bibliotekos/File1102.pdf
https://www.pavb.lt/lt/straipsnis/4182-panevezio-regiono-biblioteku-darbuotoju-metu-nominacija-ad-astra

